



INSTYTUT IMMUNOLOGII I TERAPII DOŚWIADCZALNEJ  
IM. LUDWIKA HIRSZFELDA  
POLSKIEJ AKADEMII NAUK  
Centrum Doskonałości : IMMUNE

Rudolfa Weigla 12, 53-114 Wrocław, POLSKA

Telefon: (+48-71) 337 11 72, (+48-71) 370 99 30 Fax: (+48-71) 337 21 71

[www.iitd.pan.wroc.pl](http://www.iitd.pan.wroc.pl)

Wrocław, dnia 28 maja 2021

ZP - 272 - 10 / 2021

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Zamawiający - Instytut Immunologii i Terapii Doświadczalnej im. Ludwika Hirszfelda Polskiej Akademii Nauk we Wrocławiu, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) udziela wyjaśnień treści SWZ wynikające ze złożonego przez Wykonawcę wniosku do postępowania pn.: „Dostawa sprzętu laboratoryjnego w ramach leasingu z prawem opcji wykupu”

Pytanie 1 dot. zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną, gdzie obszar roboczy nie jest w całości wykonany ze stali nierdzewnej, posiada przeszklone boki komory ?

**Odpowiedź:** Wnętrze komory w zakresie blatu roboczego (całość) oraz ściany tylnej (co najmniej znaczna część od dołu) obowiązkowo musi być wykonane ze stali nierdzewnej. Ściany boczne mogą być przeszklone, natomiast Zamawiający dopuszcza wykonanie powierzchni górnej obszaru roboczego (sufitu) z materiału innego niż stal nierdzewna, o ile nie wpłynie to negatywnie na parametry pracy komory (zgodność z certyfikatami, odporność na światło UV, stabilność przepływów).

Pytanie 2 dot. zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z przeszklonymi bokami komory ?

**Odpowiedź:** Przeszklone boki komory są dopuszczalne.

Pytanie 3 dot. zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z oświetleniem przestrzeni roboczej o intensywności 1 000 lux ?

**Odpowiedź: Oświetlenie o intensywności 1000 lux jest dopuszczalne, o ile pokrywa ono równomiernie cały obszar roboczy komory laminarnej.**

*Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
Wykonawcy powinni składać ofertę z ich uwzględnieniem.*

KIEROWNIK DZIAŁU  
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
  
mgr Marzena Paszulewicz

  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Administracyjnych  
mgr Piotr Adamiec